
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

SE

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Archivo secrelarí¡
AAS/LBF/MCDhS

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LorAp I sET.202l

DECRETO N'ZIEI GI

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abaio se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.602 que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

28t09t2021

ANOTESE COMUNIOUESE Y ARCHIVE E

« \PA¿ /¿\ro\

É\ó,
GAL

NICIPAL
NOR ALCALDE

¿
2
2.

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 SANHUEZA GAJARDO VIVIAN DEPSA 30t08t2021 2810912t)21 30

2 BURGOS I\4UÑOZ MARCELA c-1 28t08t2021 03t09t2021 07

3 IRRIBARRA VERGARA NORIVIA c-4 31108t2021 03t09t2021 04
4 AGUILERA I\i]ARINEZ RAFAEL u-l 27108t2021 27108t2021 01

c-1 31t08t2021 11t09t2021 12

6 CARRILLO TORRES PAOLA c-1 01t09t2021 02

HORMAZABAL SAEZ EDUARDO c4 31t08t2021 01t09t2021 02

VERGARA VERGARA MARIA c-'r 31t0812021 06t09t2021 07
I FAUNDEZ JARA GRACIELA c-1 27108t2021 27 t08t2021 01
'10.- CHAVEZ FONSECA EDELI\iIIRA c-1 30t08t2021 30

ARJON
CIPAL

OS

DECRETO:
I .-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcald¡c¡os

relativos a las materias de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

SALAS CASTRO VIVIANA

31t08t2021
7.-

8.-

ADItIINISTRAD0RÉ
I'tUNICIPAL


